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WYJASNIENIA TRESC SWZ, MODYFIKACIA TRESC swz

dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Nazwa zadania: ,, Budowa przychodni
specjalistycznej w Wotowie” — w formule »Zaprojektuj i wybuduj”

1. Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie 7 art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 . poz. 1710) - dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy
zwrocili 'sie”do Zamawiajgcego z wnioskiem 0 wyjasnienie tresci SWz. W Zwigzku z powyiszym,
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr1
Czy zamawiajgcy przewiduje system kolejkowy tylko i wytacznie w obrebie rejestracji, czy takze
tablice informacyjne nad gabinetami lekarskimi?

Odpowied? nr 1

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie tablic informacyjnych réwniez nad gabinetami lekarskimi.

Pytanie nr2

Czy przedmiotem zamdwienia jest zaprojektowanie i wybudowanie budynku bedacego w
przysztosci elementem zespotu budynkdw, Czy przedmiotem jest zaprojektowanie i wybudowanie
budynku bez mozliwoé¢ rozbudowy w ramach podziatu dziatki ?

Odpowied? nr 2

Zamawiajacy nie zaktada mozliwosci rozbudowy obiektu.

Pytanie nr 3

Prosimy o rozwazenie WYmogow i rozwigzar zapisanych w PFU dotyczacych instalacji BMS budynku,
€O uprosci zarzgdzanie budynkiem poprzez przekazanie danych urzadzen i
instaiagji najistotniejszych, takich jak : instalacja chtodzenia, odczyt danych z agregatu
chtodzenia  jednostek Zéwnetrznych ,  agregatu pradotwoérczego  tylko odczyt UPS
fotowoltaika co uprosci zarzadzanie budynkiem. w pozostatych elementach zastosowano
standardowe sprawdzone rozwigzania techniczne: w przypadku licznika poboru wody i
ciepta opomiarowanie z mozliwoscig odczytu radiowego, czujki pozarowej o ile bedzie to
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konieczne, sterowanie i monitorowane z poziomu centrali pozarowej. Takie rozwigzanie
zapewni proste i sprawdzone wrecz intuicyjne zwyczajowe dziatanie poszczegdinych
instalacji, oraz obstuge przez konserwatora obiektu. W konsekwencji rowniez da nizsze
koszty utrzymania obiektu i obstugi technicznej obiektu, aktualizacji systeméw szkolen itp.,
co wynika z rozbudowanej instalacji BMS .

OdpowiedZ nr 3

Podtrzymuje sie wymogi PFU dla BMS i dla uniknigcia réinych interpretacji uszczegotawia wg
ponizszego zestawienia:

Instalacja chtodzenia budynku — odczyt i zadawanie parametrow pracy (Modbus RTU) —
obejmuje tylko jednostki zewnetrzne,

Centrale wentylacyjne — odczyt i zadawanie parametrow pracy (Modbus RTU),

Liczniki wody i ciepta (M-Bus) — w przypadku wody tylko pomiar na przytaczu, w przypadku
ciepta pomiar tylko za kottem/ pompa ciepfa,

Zestawy pompowe (Modbus RTU) — z wytgczeniem kottowni,

Stany awaryjne oraz stany pracy instalacji elektrycznych — wszystkie ochronniki przepieciowe,
przekazniki kontroli faz, SZR, wyfaczniki w polach zasilajacych i sprzegtowych (wejscia/wyjscia
cyfrowe, Modbus RTU),

Agregat pragdotwdrczy (Modbus RTU),

UPS-y (Modbus RTU),

Oswietlenie — odczyt i zadawanie parametrow pracy (DALI, wejscia/wyjscia cyfrowe),

Pomiar energii elektrycznej, analiza parametrow sieci, prady roznicowe, kompensacja mocy,
fotowoltaika (Modbus RTU),

Monitoring oswietlenia awaryjnego (ETHERNET/ Modbus RTU),

Klapy odcinajace ppoz (wejscia/wyjscia cyfrowe),

Czujki pozarowe (wejscia/wyjscia cyfrowe) — nie ma SAP/SSP, jest tylko alarm techniczny via
BMS,

Odczyt sygnalizacji awarii instalacji niskoprgdowych oddymiania, CCTV, KD, przyzywowe;j
(wejscia/wyjscia cyfrowe).

Pytanie nr4

Prosimy o informacje od zamawiajacego czy w ramach planowanej koncepcji wykonawca
powinien przewidzie¢ podziat na zdrowych i chorych pacjentow?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy przewiduje podziat na zdrowych i chorych pacjentdw.

Pytanie nr 5

Prosimy o odpowiedz? i ewentualne wskazanie pomieszczen, ktére mogg by¢ czynne catodobowo.
OdpowiedZ nr 5

Zamawiajgcy przewiduje pomieszczenia czynne catodobowo (np. pomoc weekendowa i $wigteczna
oraz ewentualna apteka).
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Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy planuje rozszerzenie ustug medycznych w obrebie nowo projektowanej
przychodni o ustugi takie jak: - porady kardiologiczne, -- porady psychologiczne , -- porady

urologiczne ?
OdpowiedZ nr 6

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rozszerzenia jednakie bez rezygnacji ze wskazanych w PFU
swiadczonych ustug.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy w ramach zadania nalezy zaprojektowaé urzadzenia state i
ruchome, oraz indywidualne jak np. USG ; RTG , fotele stomatologiczne, ginekologiczne w
taki sposéb by poradnie mogty funkcjonowaé niezaleznie od siebie?

Odpowiedz nr 7

Tak, w ramach zadania nalezy zaprojektowa¢ urzadzenia state i ruchome oraz indywidualne jak np.:

RTG, USG, fotele stomatologiczne, ginekologiczne w taki sposéb by poradnie mogty funkcjonowaé
niezaleznie od siebie.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie czy w ramach tego zadania nalezy przewidzie¢ rowniez wszystkie niezbedne
rodzaje pomieszczen towarzyszacych, o odpowiednich powierzchniach zgodnie z zobowigzujgcymi
przepisami, pomieszczen takich jak : socjalne, techniczne, szatnie, magazyn, na odpady, wezet
sanitarny i pomieszczenia administracji dla potrzeb prawidtowego funkcjonowania obiektu, wraz z
obstugg komunikacyjng z zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i wymogami.

Odpowied? nr 8

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 9

Prosimy zamawiajacego o informacje czy w ramach projektowanej koncepcji dopuszcza
}.miane ilosci kondygnacji w nowo projektowanej przychodni, przy zachowaniu wtasciwej
funkcjonalnosci obiektu w granicach planowanego podziatu.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ilosci kondygnacji pod warunkiem zachowania wtasciwej
funkcjonalnosci i powierzchni projektowanego obiektu w granicach planowanego podziatu.

Pytanie nr 10

Czy zamawiajagcy dopuszcza obstuge budynku przez windg przystosowang dla o0sob
niepetnosprawnych? Ogranicza to koszty eksploatacji budynku w przysztosci.

Odpowied? nr 10 '

Zamawiajacy wymaga obstugi budynku przez windy dostosowane dla oséb niepetnosprawnych,
zgodnie z zapisami PFU.
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Pytanie nr 11

Zamawiajgcy okreélit minimalng moc instalacji fotowoltaicznej na poziomie 25 kWp. Czy w
porozumieniu z Zamawiajgcym Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie za zwigkszenie mocy
instalacji fotowoltaicznej ?

Odpowied? nr 11

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zwiekszenia mocy instalacji fotowoltaicznej jednak na tym etapie

nie moze potwierdzic¢ czy takie zwiekszenie bedzie objete dodatkowym wynagrodzeniem. Dopiero po
uzyskaniu konkretnej oferty na etapie realizacji zadania, Zamawiajacy moze si¢ do niej odniesl
merytorycznie.

Pytanie nr 12

Prosimy o informacje czy drzwi wewnetrzne mogg by¢ wykonane w technologii ptycinowe;.
Odpowied? nr 12

Tak, zgodnie z obowigzujacymi przepisami, w szczegéinosci wymaganiami akustycznymi.

Pytanie nr 13

Prosimy o informacje czy nalezy przyjg¢ drzwi wewnetrzne o podwyzszonej odpornosci ogniowej.
Odpowiedz nr 13

Tak, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w szczegdlnosci wymaganiami przeciwpozarowymi, w
miejscach tego wymagajgcych, po uzgodnieniu dokumentacji projektowej z wtasciwym rzeczoznawca
ds przeciwpozarowych.

Pytanie nr 14

W przypadku twierdzacej odpowiedzi na poprzednie pytanie prosimy o informacje w jakich
pomieszczeniach przewidziano drzwi o podwyiszonej odpornosci ogniowe;j.

Odpowiedz nr 14

W zakresie wykonania przedmiotu umowy jest wykonanie dokumentacji projektowej z ktdrej bedzie
wynikac koniecznosc¢ lub nie zastosowania drzwi o podwyzszonej odpornosci ogniowej

Pytanie nr 15

Prosimy o informacje czy dopuszcza sie zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufitowych jednego uchwytu w czesci centralnej koputy, drugiego jako reling, otacza kopute na
dtugosci wiekszej niz 75% jej obwodu.

Odpowiedz nr 15

Zamawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowa z relingiem na dtugosci wiekszej niz 75% jej obwodu.

Pytanie nr 16
Prosimy o informacje czy dopuszcza sie zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufitowych 3-stopniowej regulacji temperatury barwowej 4000/ 4400/ 4800 K.
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Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy dopuszcza lampe zabiegowg z 3-stopniowg regulacjy temperatury barwowej w
zakresach 4000/ 4400/ 4800 K.

Pytanie nr 17

Prosimy o informacje czy dopuszcza si¢ zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufitowych zakres regulacji natezenia o$wietlenia 25 -100 %.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy nie dopuszcza regulacji natezenia oswietlenia lampy zabiegowej ponizej minimalnego
wskazanego zakresu 20-100%.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacje czy dopuszcza sie zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufitowych zakres regulacji plamy swietlnej 190-360mm.

Odpowiedz nr 18

Oferowany parametr zakresu regulacji natezenia plamy Swietlnej lampy zabiegowej jest znaczaco
gorszy od wymaganego (oferowany 190-360mm, wymagany 110-330). Zamawiajgcy nie uzna tego
warunku za spetniony.

Pytanie nr 19

Prosimy o informacje czy dopuszcza sie zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufif;owych Grubosc¢ czaszy 13,9 cm.

Odpowiedz nr 19

Oferowana czasza lampy zabiegowe] jest niemalze dwukrotnie grubsza od oczekiwanej przez
Zamawiajgcego (oferowane 13,9cm, wymagane max 7cm). Zamawiajacy nie uzna tego warunku za
spetniony.

Pytanie nr 20

Prosimy o informacje czy dopuszcza sie zastosowanie w lampach operacyjno/zabiegowych
sufitowych o poborze mocy 55 W.

Odpowied? nr 20

Za mawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowg o maksymalnym poborze mocy 55W.

Lampa operacyjno-zabiegowa — 3 szt.

Pytanie nr 21

Ad. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, w ktérej kopuly wyposazone sg dodatkowo w
niesterylizowany uchwyt w formie relingu, zintegrowany z koputg lampy? Zapewnia on wsunigcie catej
dioni i jej zaciénigcie na uchwycie, co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz
latwe i szybkie ustawienie koputy niezaleznie od jej potozenia. Uchwyt otacza 75 % obwodu koputy.
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Odpowiedz nr 21
Zamawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowa z relingiem na diugosci wigkszej niz 75% jej obwodu.

Pytanie nr 22

Ad. 8. Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng z reguiowang temperaturg barwowg w trzech
krokach w zakresie 4000- 4400-4800K? Parametr wystarczajgcy przy wszelkich zabiegach
operacyjnych.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowa z 3-stopniowg regulacjg temperatury barwowej w
zakresach 4000/ 4400/ 4800 K.

Pytanie nr 23

Ad. 9. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng o regulacji natezenia Swiatta w zakresie 25 - 100%,
realizowang przy pomocy dwéch sterownikow umieszczonych na czaszy lampy po przeciwnych jej
stronach — elektroniczna regulacja odbywa sie w 10 stopniach.

OdpowiedZ nr 23

Zamawiajacy nie dopuszcza regulacji natezenia oswietlenia lampy zabiegowej ponizej minimalnego
wskazanego zakresu 20-100%.

Pytanie nr 24

Ad. 12. Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktdrej regulacja wielkosci plamy swietlnej odbywa sie w
zakresie 190mm-360mm?

Odpowied? nr 24

Oferowany parametr zakresu regulacji natezenia plamy swietlnej lampy zabiegowej jest znaczaco
gorszy od wymaganego (oferowany 190-360mm, wymagany 110-330). Zamawiajacy nie uzna tego
warunku za spetniony.

Pytanie nr 25

Ad. 15. Czy Zamawiajgcy dopusci kopute o grubosci 13,9 cm? Wieksza grubosé koputy zapewnia
lepsze oddawanie ciepta.

Odpowiedz? nr 25

Oferowana czasza lampy zabiegowej jest niemalze dwukrotnie grubsza od oczekiwanej przez
Zamawiajgcego (oferowane 13,9cm, wymagane max 7cm). Zamawiajacy nie uzna tego warunku za
spetniony.

Pytanie nr 26

Ad. 16. Czy Zamawiajacy dopusci lampe wyposazong w uchwyt sterylny umieszczony w czesci
centralnej koputy? Odlegtos¢ od osi symetrii jest nieznaczna i nie ma wptywu na parametry lampy ani
na skutecznos¢ i manewrowalnosc koputa.

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy dopuszcza lokalizacje uchwytu sterylnego lampy zabiegowej w nieznacznym odsunieciu
od osi symetrii, tj. nie wigcej niz 10% najdtuzszego wymiaru czaszy lampy.

Zadanie pn.: .Budowa przychodni specjalistycznej w Wolowie™ realizowane w ramach
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Pytanie nr 27

Ad. 17. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o poborze mocy 55W? Jest to niewielka réinica w stosunku
do wymagan SWZ.

Odpowied? nr 27

Zamawiajacy dopuszcza lampe zabiegowa o maksymalnym poborze mocy 55W.

Pytanie nr 28

Ad. 5. Czy Zamawiajacy dopusci kopute o konstrukcji zwartej, jednolitej w ksztatcie wieloboku
wpisanego w koto? Ksztatt lampy nie ma wptywu na parametry lampy. Proponowane rozwigzanie jest
rownowazne do wymaganego.

Odpowied? nr 28

Zamawiajacy oczekuje lampy zabiegowej z czasza o ksztafcie okragtym lub owalnym, jak najprostsza
w myciu. Nie dopuszcza si¢ wielobokéw foremnych lub nieforemnych.

Pytanie nr 29

Ad. 8. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o statej temperaturze barwowej 4400K?Jest to wartosé
najbardziej zblizona do barwy naturalnego stonecznego swiatfa.

Odpowiedz nr 29

Zamawiajgcy nie dopuszcza lampy zabiegowej o jednej, statej temperaturze barowej bez mozliwosci
regulacji zmiany.

Pytanie nr 30

Ad. 9. Czy Zamawiajgcy dopusci lampe o regulacji natezenia w zakresie 25-100% realizowang poprzez
panel sterowania umieszczony przy czaszy? Regulacja odbywa sie w 14 stopniach.

Odpowiedz? nr 30

Zamawiajacy nie dopuszcza regulacji natezenia oswietlenia lampy zabiegowej ponizej minimalnego
wskazanego zakresu 20-100%.

Pytanie nr 31

Ad. 12. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje pola roboczego w zakresie 11-21 cm? Jest to wartosc¢
optymalna do wykonywania zabiegow.

Odpowiedz nr 31

Oferowany parametr zakresu regulacji natezenia plamy Swietlnej lampy zabiegowej jest znaczgco
éorszy od wymaganego (oferowany 110-210mm, wymagany 110-330). Zamawiajgcy nie uzna tego
warunku za spetniony.

Pytanie nr 32
Ad. 15. Czy Zamawiajgcy dopusci kopute o grubosci 13 cm? Wigksza grubos¢ koputy zapewnia lepsze
oddawanie ciepta.

Zadanie pn.: .Budowa przychodni specjalistycznej w Wolowie™ realizowane w ramach
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Odpowiedz nr 32

Oferowana czasza lampy zabiegowej jest niemalze dwukrotnie grubsza od oczekiwanej przez
Zamawiajagcego (oferowane 13,9cm, wymagane max 7cm). Zamawiajgcy nie uzna tego warunku za
spetniony.

Pytanie nr 33

Ad. 17. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o poborze mocy 55W? Jest to niewielka réznica w stosunku
do wymagan SWZ.

Odpowiedz nr 33

Zamawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowg o maksymalnym poborze mocy 55W.

Pytanie nr 34

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?

Odpowiedz nr 34

Budynek, w ktérym przewiduje sie montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia

wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 35

Jaka jest wysokos¢ sal, gdzie maja by¢ zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli
tak to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtosé miedzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?
Odpowiedz nr 35

Budynek, w ktdrym przewiduje sie montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia
wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 36

Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy
UPSna230Vv?

Odpowiedz nr 36

Zamawiajgcy nie przewiduje w gabinetach zabiegowych zasilania awaryjnego w postaci agregatu na
24V, ewentualnie lokalny UPS przy stanowisku komputerowym.

Pytanie nr 37

Czy w pomieszczeniach istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i érub-
stropowych elementow montazowych.

Odpowied? nr 37

Budynek, w ktérym przewiduje sie montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia
wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajacégo.
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Pytanie nr 38

Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy sa przewody zasilajace, a jezeli sa, to jakie i gdzie s3
wyprowadzone?

Odpowiedz nr 38

Budynek, w ktérym przewiduje si¢ montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia
wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 39

Jezeli w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy
Zamawiajgcy zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewoddw zasilajacych do kazdej koputy
oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciggnac instalacje w tzw. ,korytkach”?

Odpowiedz nr 39

Budynek, w ktorym przewiduje sie montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia
wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajgcego.

Zamawiajacy nie bedzie zapewnia¢ doprowadzania instalacji we wtasnym zakresie, poniewaz ich
wykonanie i poprowadzenie jest przedmiotem tego postepowania.

Pytanie nr 40

Czy w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy, wisza obecnie lampy operacyjne? Jezeli tak, to
jakiego producenta?

Odpowiedz nr 40

Budynek, w ktérym przewiduje sie montaz przedmiotowych lamp zabiegowych jeszcze nie istnieje i
jest przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Ostateczne wymiary i technologia
wykonania zostang wskazane w dokumentacji projektowej po akceptacji przez Zamawiajgcego.

Lampa przeptywowa UVC - 32 szt.

Pytanie nr 41

Ad. 3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o obudowie wykonanej z anodowanego aluminium i o
froncie malowanym proszkowo na kolor niebieski? Obudowa nie ma wpfywu na parametry
urzadzenia. Proponowane urzgdzenie jest wizualnie tadne.

Odpowied? nr 41

Zamawiajgcy dopusci obudowe lampy UVC wykonang z anodowanego aluminium malowanego
proszkowo.

Pytanie nr 42
Ad. 16. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wydajnosci wentylatora 150 m?/h?

Zadanie pn.: . Budowa przychodni specjalistycznej w Wolowie™ realizowane w ramach
dofinansowania z Programu Rzadowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.
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Odpowiedz nr 42
Zamawiajgcy dopusci lampe przeptywowa UVC o wydajnosci 150m3/h pod warunkiem zapewnienia

co najmniej 2 wymian powietrza w ciagu godziny w oczyszczanym pomieszczeniu. Moze wowczas
zajé¢ koniecznosc liczby opraw w pomieszczeniu.

Pytanie nr 43

Ad. 17. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace staty przeptyw powietrza?

Odpowied? nr 43

Zamawiajacy dopusci urzadzenie zapewniajace staly przeptyw powietrza pod warunkiem
zapewnienia programatora pracy, automatycznie wytgczajgcego prace lampy po czasie 4 godzin.

Specyfikacja techniczna. Lampa operacyjno/zabiegowa sufitowa-3 sztuki

Pytanie nr 44

Czy zamawiajacy dopusci lampg operacyjno/zabiegowa sufitowa z regulacjg temperatury barwowej
w zakresie 4500/5000K?

Odpowied? nr 44

Zamawiajgcy dopuszcza lampg zabiegowa z 3-stopniowg regulacjg temperatury barwowej w
zakresach 4000/ 4400/ 4800 K.

Pytanie nr 45
Czy zamawiajacy dopusci lampe operacyjno/zabiegowg sufitowg w ktorej sterowanie parametrami
lampy odbywa sie poprzez panel sterowania umieszczony w dolnej czgsci, spodu czaszy lampy?

Zadanic pn.: ..Budowa przychodni specjalistycznej w Wolow ie” realizowane w ramach
dofinansowania z Programu Rzadowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.
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Odpowiedz nr 45
Tak, Zamawiajgcy opusci lampe.

Pytanie nr 46

Czy zamawiajacy dopusci lampe operacyjno/zabiegowa sufitowg w ktérej czasza lampy
umiejscowiona jest na systemie dwéch ramion o dtugosci min. 800mm kazdy, potaczonych ze sobg
przegubem umozliwiajgcym obrét o 335 stopni wokét osi pionowej? Zakres obrotu 335 stopni w osi
pionowej petni zabezpiecza o$wietlenia pola zabiegowego.

Odpowiedz nr 46

Tak, Zamawiajgcy dopusci lampe.

2. Zamawiajgcy informuje o zmianie w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy zmienia
termin sktadania i otwarcia ofert na dziern 23.09.2022 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje tre$¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamdwienia (zwanej dalej SWZ) w nastepujgcy sposob:

2.1 tresc Rozdziatu XIl SWZ - Miejsce i termin skiadania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w mysl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 20.09.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostang otwarte dnia: 20.09.2022 r. o godz. 9.10

tres¢ Rozdziatu XIl SWZ- Miejsce i termin skfadania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:

1.0ferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w mysl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 23.09.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostang otwarte dnia: 23.09.2022 r. o godz. 9.10

2.2 tre$é Rozdziatu X SWZ - Termin zwigzania ofertg pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu skiadania ofert,
tj. do dnia 19.10.2022 r.

Zadanie pn.: .Budowa przychodni specjalistycznej w Wolowie™ realizowane w ramach
dofinansowania z Programu Rzadowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.
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tres¢ Rozdziatu X SWZ - Termin zwigzania ofertg pkt. 2, otrzymuje brzmienie:
2. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu skfadania ofert,

tj. do dnia 22.10.2022 .

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SWZ pozostajg bez zmian.

Powyzsze zmiany s3 wigzace dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng czes¢ SWZ.

Kierownik awiajgcego

Sprawe prowadzi: Aleksander Korcz tel. 71 319 13 34

Zadanic pn.: .Budowa przychodni specjalistyeznej w Wolowie™ realizowane w ramach
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